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QleanAir tecknar avtal värt cirka 439 000 USD med ett 
av USA:s största akademiska medicinska center
QleanAir AB (publ), en ledande leverantör av lösningar för ren inomhusluft, har genom sitt 
amerikanska dotterbolag QleanAir Scandinavia Inc., tecknat ett avtal med ett av USA:s största 
akademiska medicinska center. Avtalet avser ett modulärt renrum som uppfyller kraven enligt USP 
797 och 800 för farmaceutisk beredning inom ett specialapotek och är kundens fjärde 
renrumsprojekt tillsammans med QleanAir. Projektet förväntas färdigställas före utgången av första 
kvartalet 2027.

QleanAir strävar efter att vara en långsiktig och pålitlig partner genom att bygga och underhålla 
modulära renrum som överträffar USP‑riktlinjerna och säkerställer regeluppfyllnad. Kunden är ett 
stort akademiskt medicinskt center med cirka 1 750 bemannade vårdplatser fördelade över flera 
sjukhus och fler än 22 000 medarbetare. Verksamheten har varit nationellt rankad av U.S. News & 
World Report i över tre decennier inom flera specialiteter för avancerad vård. Kunden fortsätter att 
investera i att expandera sin kliniska kapacitet och utveckla specialiserade farmaceutiska tjänster 
och har nu tecknat avtal om sitt fjärde renrum från QleanAir.

Ordern följer på ett designavtal som tecknades med kunden i november 2025 och understryker värdet 
av QleanAirs konsultativa och designledda arbetssätt vid renrumsprojekt inom apoteksverksamhet.

“Möjligheten att genomföra ett fjärde renrumsprojekt med denna kund är en viktig milstolpe för 
QleanAir. Det speglar det förtroende vi har byggt upp genom konsekvent leverans av kvalitet, 
regelefterlevnad och långsiktigt partnerskap. Vi är stolta över att fortsätta stödja det avancerade 
farmaceutiska arbete som bedrivs vid ett av USA:s mest respekterade akademiska medicinska center”, 
säger Amanda Myers, Chief Commercial Officer för QleanAir Scandinavia Inc.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Fredrik Sandelin, CFO
fredrik.sandelin@qleanair.com
+46 722 09 61 67
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Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir 
har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth 
Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan 
qleanair.com.
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